[image: image1.png]

	Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         __11.08.2017г.______________
	                  №_1024________

Об утверждении цен за услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Центр развития творчества детей и юношества г. Павлово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 N 77 "Об утверждении порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района», итоговым протоколом от 08.08.2017 заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, созданной распоряжением главы местного самоуправления от 06.11.2012 № 3477 постановляю:

1. Утвердить цены за услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Центр развития творчества детей и юношества г.Павлово:

	№

п/п
	Наименование услуг
	Плата, руб.
в месяц

	1
	Школа раннего эстетического развития – подготовительная ступень «Солнышко» (возраст 5 лет)
	680,00

	2
	ИЗО-деятельность «Волшебная мозаика» (дети 6 лет) в рамках ШРЭР
	390,00

	3
	Развитие «речи+математика» (в  ШРЭР- дети с 6 лет)
	420,00

	4
	«Музыка+English» (в  ШРЭР- дети с 6 лет)
	315,00

	5
	Конкурсная группа танцевально-спортивного клуба «Юность»
	735,00

	6
	Подготовительная группа «Акварельки» ИЗО-студии «Волшебная кисть» (возраст 5 лет)
	490,00

	7
	Подготовительная группа «Непоседы» ТСК «Юность» (возраст 5 лет)
	490,00

	8
	Зрелищные мероприятия (показательные выступления, спектакли, концерты, выставки, новогоднее представление), входной билет
	30-150

2. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского муниципального района от 29 августа 2014 года № 140 «Об утверждении цен за услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Центр развития творчества детей и юношества г. Павлово».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2017 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Т.В.Капустину.

Глава администрации                                                           А.О. Кириллов

                                                                          ОАО «Павловская типография» г.Павлово, ул.Шмидта, 6, тел.: 2-12-70, заказ 1217. Тираж 2000 экз.